
ID služby Typ služby Jednotky Cena
Rozvodná zařízení

101001 Zjištění stavu přípojkové skříně kus 99 Kč
Zjištění stavu rozvaděče rámového, panelového, sřínového, pultového  

101002 do 10-ti přístrojů v poli rozvaděče pole 114 Kč
101003 nad 10 do 30-ti přístrojů v poli rozvaděče pole 195 Kč
101004 nad 30 přístrojů v poli rozvaděče pole 276 Kč
101005 Zjištění stavu na zapouzdřeném rozvaděči nebo na rozvaděči v systému přípojnicového rozvodu kus 192 Kč
101006 Zjištění stavu deskové nebo oceloplechové kus 108 Kč

Rozvodnice nebo elektrorozvodného jádra  
Rozvodny NN  

102001 Zjištění stavu v rozvodně do dvou výzbrojních jednotek kus 222 Kč
102002 Zjištění stavu v rozvodně od tří výzbrojních jednotek kus 465 Kč

Elektrická instalace   
V prostoru bezpečném  

103001 okruh do pěti vývodů kus 39 Kč
103002 okruh nad pět do deseti vývodů kus 42 Kč
103003 okruh nad deset vývodů kus 42 Kč

 V prostoru nebezpečném  
103004 okruh do pěti vývodů kus 42 Kč
103005 okruh nad pět do deseti vývodů kus 45 Kč
103006 okruh nad deset vývodů kus 48 Kč

V prostoru zvlášť nebezpečném
103007 okruh do pěti vývodů kus 48 Kč
103008 okruh nad pět do deseti vývodů kus 57 Kč
103009 okruh nad deset vývodů kus 66 Kč

V prostoru s nebezpečím požáru  
103010 okruh do pěti vývodů kus 57 Kč
103011 okruh nad pět do deseti vývodů kus 75 Kč
103012 okruh nad deset vývodů kus 84 Kč

V prostoru s nebezpečím výbuchu
103013 okruh do pěti vývodů kus 75 Kč
103014 okruh nad pět do deseti vývodů kus 78 Kč



103015 okruh nad deset vývodů kus 93 Kč
Elektrické spotřebiče  
Zjištění stavu připojeného světelného spotřebiče žárovkového, zářivkového, výbojkového  

104001 V prostoru bezpečném kus 21 Kč
104002 V prostoru nebezpečném kus 24 Kč
104003 V prostoru zvlášť nebezpečném kus 27 Kč
104004 V prostoru s nebezpečím požáru kus 30 Kč
104005 V prostoru s nebezpečím výbuchu kus 33 Kč
104006 Zjištění stavu přenosného světelného spotřebiče kus 21 Kč

Zjištění stavu přímotopného pevně připojeného tepelného spotřebiče o výkonu do 10 kW  
104010 V prostoru bezpečném kus 51 Kč
104011 V prostoru nebezpečném kus 57 Kč
104012 V prostoru zvlášť nebezpečném kus 57 Kč
104013 V prostoru s nebezpečím požáru kus 66 Kč
104014 V prostoru s nebezpečím výbuchu kus 72 Kč

Zjištění stavu přímotopného pevně připojeného tepelného spotřebiče o výkonu nad 10 kW
104015 V prostoru bezpečném kus 60 Kč
104016 V prostoru nebezpečném kus 63 Kč
104017 V prostoru zvlášť nebezpečném kus 66 Kč
104018 V prostoru s nebezpečím požáru kus 75 Kč

Zjištění stavu přenosného tepelného spotřebiče napojeného pohyblivým přívodem
104020 V prostoru bezpečném kus 39 Kč
104021 V prostoru nebezpečném kus 42 Kč
104022 V prostoru zvlášť nebezpečném kus 48 Kč

Zjištění stavu akumulačního tepelného spotřebiče o výkonu do 10 kW
104023 V prostoru bezpečném kus 57 Kč
104024 V prostoru nebezpečném kus 57 Kč
104025 V prostoru zvlášť nebezpečném kus 60 Kč

Zjištění stavu akumulačního tepelného spotřebiče o výkonu nad 10 kW
104026 V prostoru bezpečném kus 63 Kč
104027 V prostoru nebezpečném kus 66 Kč
104028 V prostoru zvlášť nebezpečném kus 72 Kč

Zjištění stavu indukčního motoru pevně připojeného o výkonu do 5 kW



104030 V prostoru bezpečném kus 51 Kč
104031 V prostoru nebezpečném kus 51 Kč
104032 V prostoru zvlášť nebezpečném kus 54 Kč
104033 V prostoru s nebezpečím požáru kus 60 Kč
104034 V prostoru s nebezpečím výbuchu kus 66 Kč

Zjištění stavu indukčního motoru pevně připojeného o výkonu nad 5 kW
104035 V prostoru bezpečném kus 60 Kč
104036 V prostoru nebezpečném kus 66 Kč
104037 V prostoru zvlášť nebezpečném kus 66 Kč
104038 V prostoru s nebezpečím požáru kus 72 Kč
104039 V prostoru s nebezpečím výbuchu kus 81 Kč

Zjištění stavu indukčního motoru přenosného, napojeného pohyblivým přívodem
104040 V prostoru bezpečném kus 51 Kč
104041 V prostoru nebezpečném kus 57 Kč
104042 V prostoru zvlášť nebezpečném kus 60 Kč
104043 V prostoru s nebezpečím požáru kus 63 Kč
104044 V prostoru s nebezpečím výbuchu kus 75 Kč

Měření při revizích
106001 Měření izolačních odporů na přívodu do přípojkové skříně, rozvaděče, rozvodnice měření 15 Kč
106002 Měření izolačního odporu okruhu celého rozvaděče nebo rozvodnice měření 21 Kč
106003 Měření izolačních odporů vnitřního zapojení celého rozvaděče nebo rozvodnice měření 18 Kč

Měření izolačních odporů jednofázového nebo třífázového rozvaděče nebo rozvodnice
106004 na okruhu do 5-ti vývodů měření 12 Kč
106005 na okruhu od 5-ti do 10-ti vývodů měření 15 Kč
106006 na okruhu nad 10 vývodů měření 21 Kč
106007 Měření izolačního odporu v řídícím nebo ovládacím okruhu napájeném z transformátoru měření 12 Kč
106008 Měření izolačního odporu spotřebiče měření 15 Kč
106009 Měření impedance smyčky vypínače na rozvodném zařízení, spotřebičích nebo přístrojích měření 12 Kč
106010 Měření zemního přechodového odporu ochranného vodiče měření 105 Kč
106011 Měření celkového zemního odporu ochranného vodiče měření 114 Kč
106012 Měření přechodového odporu ochranného pospojov měření 21 Kč
106013 Měření, zkoušení a prověření ochrany napětovým nebo proudovým chráničem chránič 60 Kč
106014 Měření krokového napětí měření 57 Kč
106015 Měření měrného odporu půdy měření 150 Kč



106016 Měření základních veličin ( U, I, P, cos ) měření 9 Kč
106017 Zjištění sledu fází měření 27 Kč
106018 Kontrola funkce hlídače izolačního stavu měření 12 Kč
106019 Zkouška zvýšeným napětím měření 57 Kč
106020 Meření izolačního odporu podlahy měření 42 Kč
106021 Měření povrchové teploty předmětů měření 21 Kč

 Pomocné práce při revizích
107001 Vypnutí vedení, přezkoušení a zajištění vypnutého stavu, označení výstažnou tabulkou, opětné zap. kus 36 Kč
107002 Zjištění cíle neonačeného okruhu a označení okr. kus 30 Kč
107003 Demontáž a montáž krytu v přípojkové skříni kus 36 Kč
107004 Demontáž a montáž krytu rozvaděče, rozvodnice kus 45 Kč
107005 Demontáž a montáž krytu rozvaděče, rozvodnice v prostředí s nebezpečím výbuchu kus 66 Kč
107006 Demontáž a montáž víka zapouzdřeného rozvaděče, rozvaděče, rozvodnice kus 51 Kč
107007 Demontáž a opětná montáž desky deskového rozv. kus 75 Kč
107008 Demontáž a opětná montáž krytu elektrického přístr. spotřebiče, instalační krabice kus 21 Kč
107009 Demontáž a opětná montáž krytu elektrického přístr. spotřebiče, instalační krabice v prostř. s neb. Výbuch kus 72 Kč
107010 Seřízení a nastavení nadproudové ochrany jistícího prvku podle výkonu spotřebiče kus 21 Kč
107011 Zjištění zkratových poměrů v rozv. a kontrola vypínací schopnosti přístrojů kus 36 Kč
107012 Kontrola dimenze vedení na oteplení při zkratu kus 78 Kč
107013 Stanonvení výpočtového zatížení rozvaděče kus 111 Kč
107014 Stanonvení výpočtového zatížení okruhu kus 42 Kč
107015 Demontáž a opětná montáž zkušební svorky uzem. kus 39 Kč


	List1

